79,08 % 
o Gastos inmueble: 2,12 % 
o Gastos material: 1,06 % 

• Costes indirectos (gastos generales): 13,82 % 
• Beneficio industrial: 4,88 % 
• Total: 100% 

El presupuesto total del Concierto Social, a meros efectos de cobertura presupuestaria es de NUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS (9.969.792,00 €), para 
el plazo de ejecución inicial de veinticuatro meses que se contempla (4.984.896,00 € por anualidad del 
contrato), al preverse la cantidad de 178.032 sesiones de Atención Temprana anuales. 

LOCALIDAD LOTE SESIONES 
ANUALES 

ZONA INFLUENCIA CARACTERÍSTICAS